
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

INFRASETTIMANALE FIDE VITINIA (1503005A)
Roma - 13-01-2015 - 24-02-2015

Torneo INFRASETTIMANALE FIDE VITINIA 1503005A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 13-01-2015 - 24-02-2015

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RAGONESE ROSARIO LUCIO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Seletsky Grigory

1Gromovs Sergejs

2
Sternini Cristiano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

INFRASETTIMANALE FIDE VITINIA (1503005A)
Roma - 13-01-2015 - 24-02-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Seletsky Grigory 6.5 UKR 22.5022.5017.5020.002314 1841 2267 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 1 0 1978

2 2 FM Gromovs Sergejs 5.5 ITA 24.0024.0018.0017.002199 1857 2078 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 1 0 1965

3 4 1N Sternini Cristiano 4.0 ITA 27.0029.0021.0014.751874 1786 1881 7 2 4 1 3 1 2 0 4 1 2 1 0 0 1974

4 5 1N Dietrich Stefano 4.0 ITA 26.5028.5020.5014.001873 1818 1878 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1962

5 6 1N De Lisa Carmine 4.0 ITA 25.5028.5019.5013.751745 1762 1861 7 3 2 2 3 0 1 2 4 3 1 0 0 0 1972

6 8 2N Cecconi Adriano 4.0 ITA 19.5019.5015.5011.751631 1628 1822 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 1 1981

7 3 CM Scagliarini Bruno 3.5 ITA 26.0028.0020.0010.251902 1728 1792 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 1955

8 12 NC Sbrenna Andrea 3.5 ITA 22.0022.0017.508.50 1440 1672 1484 6 1 3 2 3 1 0 2 3 0 3 0 1 0 1975

9 7 2N Luzietti Camilla 3.5 ITA 15.5015.5011.509.50 1700 1709 1732 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 2 1985

10 14 NC Ingravalle Matteo 3.5 ITA 16.0016.0012.005.50 1425 1481 1371 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 1 0 2003

11 9 3N Doddato Francesca 3.0 ITA 20.5022.5016.007.00 1458 1573 1615 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 2002

12 11 NC Gatto Gaetano 2.5 ITA 19.5019.5015.004.50 1440 1545 1325 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1969

13 10 NC Piccioni Francesco 2.0 ITA 22.5024.5016.504.50 1458 1668 1495 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 2000

14 16 NC Laurenzi Tommaso 1.0 ITA 11.5011.507.00 0.00 1350 1643 952 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 3 2003

15 15 NC Budini Luca 0.5 ITA 5.50 5.50 2.00 1.00 1356 1671 1475 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 5 2001

16 13 NC Budini Andrea 0.0 ITA 7.00 7.00 2.00 0.00 1437 1828 1217 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 5 2003
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INFRASETTIMANALE FIDE VITINIA (1503005A)
Roma - 13-01-2015 - 24-02-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Budini Andrea ITA LAZ RM 1437 1828 1217 2003 M 154891

15 NC Budini Luca ITA LAZ RM 1356 1671 1475 2001 M 142159

8 2N Cecconi Adriano ITA LAZ RM 1631 1628 1822 1981 M 869910 130686

6 1N De Lisa Carmine ITA LAZ RM 1745 1762 1861 1972 M 835200 124063

5 1N Dietrich Stefano ITA LAZ RM 1873 1818 1878 1962 M 875546 121322

9 3N Doddato Francesca ITA LAZ RM 1458 1573 1615 2002 M 2805168 148629

11 NC Gatto Gaetano ITA LAZ RM 1440 1545 1325 1969 M 163329

2 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2199 1857 2078 1965 M 811394 121317

14 NC Ingravalle Matteo ITA LAZ RM 1425 1481 1371 2003 M 163907

16 NC Laurenzi Tommaso ITA LAZ RM 1350 1643 952 2003 M 157413

7 2N Luzietti Camilla ITA LAZ RM 1700 1709 1732 1985 M 104268

10 NC Piccioni Francesco ITA LAZ RM 1458 1668 1495 2000 M 165395

12 NC Sbrenna Andrea ITA LAZ RM 1440 1672 1484 1975 M 166129

3 CM Scagliarini Bruno ITA LAZ RM 1902 1728 1792 1955 M 811181 108649

1 FM Seletsky Grigory UKR 2314 1841 2267 1978 M 14112191

4 1N Sternini Cristiano ITA LAZ RM 1874 1786 1881 1974 M 875899 104283
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INFRASETTIMANALE FIDE VITINIA (1503005A)
Roma - 13-01-2015 - 24-02-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 FM Seletsky Grigory 6.5 UKR | 10 N 1 | 5 B 1 | 2 N Â½ | 0 1 | 3 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 0

2 2 FM Gromovs Sergejs 5.5 ITA | 13 B 1 | 6 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 0 1 | 0

7 3 CM Scagliarini Bruno 3.5 ITA | 15 N 1 | 8 B Â½ | 12 N 1 | 2 B 0 | 1 N 0 | 7 B 0 | 10 N 1 | -1

3 4 1N Sternini Cristiano 4.0 ITA | 7 N Â½ | 12 B Â½ | 16 N 1 | 5 B Â½ | 2 N Â½ | 8 B 1 | 1 N 0 | -1

4 5 1N Dietrich Stefano 4.0 ITA | 11 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 4 N Â½ | 7 N 1 | 2 B Â½ | 6 B 0 | 1

5 6 1N De Lisa Carmine 4.0 ITA | 14 N 1 | 2 B 0 | 8 N Â½ | 12 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 0 | 5 N 1 | -1

9 7 2N Luzietti Camilla 3.5 ITA | 4 B Â½ | 0 0 | 10 N 1 | 11 N 1 | 5 B 0 | 3 N 1 | 0 0 | -1

6 8 2N Cecconi Adriano 4.0 ITA | 16 B 1 | 3 N Â½ | 6 B Â½ | 0 0 | 12 N 1 | 4 N 0 | 9 B 1 | 0

11 9 3N Doddato Francesca 3.0 ITA | 12 N 0 | 14 B 1 | 5 N 0 | 10 B 1 | 6 B 0 | 11 N 1 | 8 N 0 | -1

13 10 NC Piccioni Francesco 2.0 ITA | 1 B 0 | 13 N 1 | 7 B 0 | 9 N 0 | 11 B 1 | 14 N 0 | 3 B 0 | 1

12 11 NC Gatto Gaetano 2.5 ITA | 5 N 0 | 15 B Â½ | 14 N 1 | 7 B 0 | 10 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 0

8 12 NC Sbrenna Andrea 3.5 ITA | 9 B 1 | 4 N Â½ | 3 B 0 | 6 N Â½ | 8 B 0 | 0 1 | 14 N Â½ | 0

16 13 NC Budini Andrea 0.0 ITA | 2 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

10 14 NC Ingravalle Matteo 3.5 ITA | 6 B 0 | 9 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 16 N 1 | 10 B 1 | 12 B Â½ | 2

15 15 NC Budini Luca 0.5 ITA | 3 B 0 | 11 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 16 NC Laurenzi Tommaso 1.0 ITA | 8 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 0 0 | 14 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

FSI - INFRASETTIMANALE FIDE VITINIA (1503005A) - Roma - 13-01-2015 - 24-02-2015 - Pag. 4/18



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Cecconi Adriano ITA 1631 4 2.00 1.44 0.56 1628.171822 1981 M 869910 130686

6 1N De Lisa Carmine ITA 1745 5 2.50 1.99 0.51 1762.861861 1972 M 835200 124063

5 1N Dietrich Stefano ITA 1873 5 2.00 2.30 -0.3 1818.571878 1962 M 875546 121322

9 3N Doddato Francesca ITA 1458 3 0.00 0.51 -0.51 1573.141615 2002 M 2805168 148629

2 FM Gromovs Sergejs ITA 2199 5 3.50 3.85 -0.35 1857.502078 1965 M 811394 121317

3 CM Scagliarini Bruno ITA 1902 3 0.50 1.06 -0.56 1728.291792 1955 M 811181 108649

1 FM Seletsky Grigory UKR 2314 5 4.50 4.34 0.16 1841.832267 1978 M 14112191

4 1N Sternini Cristiano ITA 1874 4 2.00 1.51 0.49 1786.711881 1974 M 875899 104283
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INFRASETTIMANALE FIDE VITINIA (1503005A)
Roma - 13-01-2015 - 24-02-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Budini Andrea ITA 1437 1 0.00 0.60 -0.6 -15 1828.501217 2003 M 154891

15 NC Budini Luca ITA 1356 1 0.50 0.50 0 0 1671.001475 2001 M 142159

11 NC Gatto Gaetano ITA 1440 4 1.50 2.30 -0.8 -24 1545.001325 1969 M 163329

14 NC Ingravalle Matteo ITA 1425 4 2.50 2.60 -0.1 -3 1481.831371 2003 M 163907

16 NC Laurenzi Tommaso ITA 1350 1 0.00 0.60 -0.6 -18 1643.33952 2003 M 157413

7 2N Luzietti Camilla ITA 1700 2 2.00 2.40 1.1 33 1709.401732 1985 M 104268

10 NC Piccioni Francesco ITA 1458 4 2.00 2.50 -0.5 -15 1668.001495 2000 M 165395

12 NC Sbrenna Andrea ITA 1440 1 0.50 1.50 1 30 1672.501484 1975 M 166129
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INFRASETTIMANALE FIDE VITINIA (1503005A)
Roma - 13-01-2015 - 24-02-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Piccioni Francesco ITA 1458   |  1 FM Seletsky Grigory UKR 2314 0 - 1

2 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2199   |  13 NC Budini Andrea ITA 1437 1 - 0

3 15 NC Budini Luca ITA 1356   |  3 CM Scagliarini Bruno ITA 1902 0 - 1

4 7 2N Luzietti Camilla ITA 1700   |  4 1N Sternini Cristiano ITA 1874 Â½ - Â½

5 5 1N Dietrich Stefano ITA 1873   |  11 NC Gatto Gaetano ITA 1440 1 - 0

6 14 NC Ingravalle Matteo ITA 1425   |  6 1N De Lisa Carmine ITA 1745 0 - 1

7 8 2N Cecconi Adriano ITA 1631   |  16 NC Laurenzi Tommaso ITA 1350 1 - 0

8 12 NC Sbrenna Andrea ITA 1440   |  9 3N Doddato Francesca ITA 1458 1 - 0
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INFRASETTIMANALE FIDE VITINIA (1503005A)
Roma - 13-01-2015 - 24-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory 1 UKR 2314   |  5 1N Dietrich Stefano 1 ITA 1873 1 - 0

2 6 1N De Lisa Carmine 1 ITA 1745   |  2 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2199 0 - 1

3 3 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1902   |  8 2N Cecconi Adriano 1 ITA 1631 Â½ - Â½

4 4 1N Sternini Cristiano 0.5 ITA 1874   |  12 NC Sbrenna Andrea 1 ITA 1440 Â½ - Â½

5 9 3N Doddato Francesca 0 ITA 1458   |  14 NC Ingravalle Matteo 0 ITA 1425 1 - 0

6 13 NC Budini Andrea 0 ITA 1437   |  10 NC Piccioni Francesco 0 ITA 1458 0 - 1

7 11 NC Gatto Gaetano 0 ITA 1440   |  15 NC Budini Luca 0 ITA 1356 Â½ - Â½

8 7 2N Luzietti Camilla 0.5 ITA 1700   |  0 - F

9 16 NC Laurenzi Tommaso 0 ITA 1350   |  1 - F
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INFRASETTIMANALE FIDE VITINIA (1503005A)
Roma - 13-01-2015 - 24-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2199   |  1 FM Seletsky Grigory 2 UKR 2314 Â½ - Â½

2 12 NC Sbrenna Andrea 1.5 ITA 1440   |  3 CM Scagliarini Bruno 1.5 ITA 1902 0 - 1

3 8 2N Cecconi Adriano 1.5 ITA 1631   |  6 1N De Lisa Carmine 1 ITA 1745 Â½ - Â½

4 16 NC Laurenzi Tommaso 1 ITA 1350   |  4 1N Sternini Cristiano 1 ITA 1874 0 - 1

5 5 1N Dietrich Stefano 1 ITA 1873   |  9 3N Doddato Francesca 1 ITA 1458 1 - 0

6 10 NC Piccioni Francesco 1 ITA 1458   |  7 2N Luzietti Camilla 0.5 ITA 1700 0 - 1

7 14 NC Ingravalle Matteo 0 ITA 1425   |  11 NC Gatto Gaetano 0.5 ITA 1440 0 - 1

8 15 NC Budini Luca 0.5 ITA 1356   |  0 - F

9 13 NC Budini Andrea 0 ITA 1437   |  0 - F
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INFRASETTIMANALE FIDE VITINIA (1503005A)
Roma - 13-01-2015 - 24-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Scagliarini Bruno 2.5 ITA 1902   |  2 FM Gromovs Sergejs 2.5 ITA 2199 0 - 1

2 4 1N Sternini Cristiano 2 ITA 1874   |  5 1N Dietrich Stefano 2 ITA 1873 Â½ - Â½

3 6 1N De Lisa Carmine 1.5 ITA 1745   |  12 NC Sbrenna Andrea 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

4 11 NC Gatto Gaetano 1.5 ITA 1440   |  7 2N Luzietti Camilla 1.5 ITA 1700 0 - 1

5 9 3N Doddato Francesca 1 ITA 1458   |  10 NC Piccioni Francesco 1 ITA 1458 1 - 0

6 1 FM Seletsky Grigory 2.5 UKR 2314   |  1 - F

7 8 2N Cecconi Adriano 2 ITA 1631   |  0 - F

8 16 NC Laurenzi Tommaso 1 ITA 1350   |  0 - F

9 15 NC Budini Luca 0.5 ITA 1356   |  0 - F

10 13 NC Budini Andrea 0 ITA 1437   |  0 - F

11 14 NC Ingravalle Matteo 0 ITA 1425   |  1 - F
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INFRASETTIMANALE FIDE VITINIA (1503005A)
Roma - 13-01-2015 - 24-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory 3.5 UKR 2314   |  3 CM Scagliarini Bruno 2.5 ITA 1902 1 - 0

2 2 FM Gromovs Sergejs 3.5 ITA 2199   |  4 1N Sternini Cristiano 2.5 ITA 1874 Â½ - Â½

3 7 2N Luzietti Camilla 2.5 ITA 1700   |  5 1N Dietrich Stefano 2.5 ITA 1873 0 - 1

4 9 3N Doddato Francesca 2 ITA 1458   |  6 1N De Lisa Carmine 2 ITA 1745 0 - 1

5 12 NC Sbrenna Andrea 2 ITA 1440   |  8 2N Cecconi Adriano 2 ITA 1631 0 - 1

6 10 NC Piccioni Francesco 1 ITA 1458   |  11 NC Gatto Gaetano 1.5 ITA 1440 1 - 0

7 16 NC Laurenzi Tommaso 1 ITA 1350   |  14 NC Ingravalle Matteo 1 ITA 1425 0 - 1

8 15 NC Budini Luca 0.5 ITA 1356   |  0 - F

9 13 NC Budini Andrea 0 ITA 1437   |  0 - F
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INFRASETTIMANALE FIDE VITINIA (1503005A)
Roma - 13-01-2015 - 24-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N De Lisa Carmine 3 ITA 1745   |  1 FM Seletsky Grigory 4.5 UKR 2314 0 - 1

2 5 1N Dietrich Stefano 3.5 ITA 1873   |  2 FM Gromovs Sergejs 4 ITA 2199 Â½ - Â½

3 4 1N Sternini Cristiano 3 ITA 1874   |  8 2N Cecconi Adriano 3 ITA 1631 1 - 0

4 3 CM Scagliarini Bruno 2.5 ITA 1902   |  7 2N Luzietti Camilla 2.5 ITA 1700 0 - 1

5 14 NC Ingravalle Matteo 2 ITA 1425   |  10 NC Piccioni Francesco 2 ITA 1458 1 - 0

6 11 NC Gatto Gaetano 1.5 ITA 1440   |  9 3N Doddato Francesca 2 ITA 1458 0 - 1

7 12 NC Sbrenna Andrea 2 ITA 1440   |  1 - F

8 16 NC Laurenzi Tommaso 1 ITA 1350   |  0 - F

9 15 NC Budini Luca 0.5 ITA 1356   |  0 - F

10 13 NC Budini Andrea 0 ITA 1437   |  0 - F
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INFRASETTIMANALE FIDE VITINIA (1503005A)
Roma - 13-01-2015 - 24-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory 5.5 UKR 2314   |  4 1N Sternini Cristiano 4 ITA 1874 1 - 0

2 5 1N Dietrich Stefano 4 ITA 1873   |  6 1N De Lisa Carmine 3 ITA 1745 0 - 1

3 8 2N Cecconi Adriano 3 ITA 1631   |  9 3N Doddato Francesca 3 ITA 1458 1 - 0

4 14 NC Ingravalle Matteo 3 ITA 1425   |  12 NC Sbrenna Andrea 3 ITA 1440 Â½ - Â½

5 10 NC Piccioni Francesco 2 ITA 1458   |  3 CM Scagliarini Bruno 2.5 ITA 1902 0 - 1

6 2 FM Gromovs Sergejs 4.5 ITA 2199   |  1 - F

7 7 2N Luzietti Camilla 3.5 ITA 1700   |  0 - F

8 11 NC Gatto Gaetano 1.5 ITA 1440   |  1 - F

9 16 NC Laurenzi Tommaso 1 ITA 1350   |  0 - F

10 15 NC Budini Luca 0.5 ITA 1356   |  0 - F

11 13 NC Budini Andrea 0 ITA 1437   |  0 - F
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INFRASETTIMANALE FIDE VITINIA (1503005A)
Roma - 13-01-2015 - 24-02-2015

1 Seletsky Grigory
FM UKR   Elo FIDE: 2314 Perf: 2267 Media: 1841.83 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Piccioni Francesco ITA 1458 1 0 1

2 B 5 1N Dietrich Stefano ITA 1873 441 0.92 1 1 2

3 N 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2199 115 0.66 Â½ 1 2

4 0 1 F 1 3

5 B 3 CM Scagliarini Bruno ITA 1902 412 0.92 1 2 4

6 N 6 1N De Lisa Carmine ITA 1745 569 0.92 1 3 5

7 B 4 1N Sternini Cristiano ITA 1874 440 0.92 1 4 6

4.34 4 6

2 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2199 Perf: 2078 Media: 1857.50 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Budini Andrea ITA 1437 1 0 1

2 N 6 1N De Lisa Carmine ITA 1745 454 0.92 1 1 2

3 B 1 FM Seletsky Grigory UKR 2314 -115 0.34 Â½ 1 2

4 N 3 CM Scagliarini Bruno ITA 1902 297 0.85 1 2 3

5 B 4 1N Sternini Cristiano ITA 1874 325 0.87 Â½ 2 3

6 N 5 1N Dietrich Stefano ITA 1873 326 0.87 Â½ 2 3

7 0 1 F 2 4

3.85 2 4

3 Scagliarini Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1792 Media: 1728.29 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Budini Luca ITA 1356 1 0 1

2 B 8 2N Cecconi Adriano ITA 1631 271 0.83 Â½ 0 1

3 N 12 NC Sbrenna Andrea ITA 1440 1 0 2

4 B 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2199 -297 0.15 0 0 2

5 N 1 FM Seletsky Grigory UKR 2314 -412 0.08 0 0 2

6 B 7 2N Luzietti Camilla ITA 1700 0 0 2

7 N 10 NC Piccioni Francesco ITA 1458 1 0 3

1.06 0 3

4 Sternini Cristiano
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1881 Media: 1786.71 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Luzietti Camilla ITA 1700 Â½ 0 0

2 B 12 NC Sbrenna Andrea ITA 1440 Â½ 0 0

3 N 16 NC Laurenzi Tommaso ITA 1350 1 0 1

4 B 5 1N Dietrich Stefano ITA 1873 1 0.5 Â½ 0 1

5 N 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2199 -325 0.13 Â½ 0 1

6 B 8 2N Cecconi Adriano ITA 1631 243 0.8 1 1 2

7 N 1 FM Seletsky Grigory UKR 2314 -440 0.08 0 1 2

1.51 1 2
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INFRASETTIMANALE FIDE VITINIA (1503005A)
Roma - 13-01-2015 - 24-02-2015

5 Dietrich Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1878 Media: 1818.57 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Gatto Gaetano ITA 1440 1 0 1

2 N 1 FM Seletsky Grigory UKR 2314 -441 0.08 0 0 1

3 B 9 3N Doddato Francesca ITA 1458 415 0.92 1 1 2

4 N 4 1N Sternini Cristiano ITA 1874 -1 0.5 Â½ 1 2

5 N 7 2N Luzietti Camilla ITA 1700 1 1 3

6 B 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2199 -326 0.13 Â½ 1 3

7 B 6 1N De Lisa Carmine ITA 1745 128 0.67 0 1 3

2.3 1 3

6 De Lisa Carmine
1N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1861 Media: 1762.86 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Ingravalle Matteo ITA 1425 1 0 1

2 B 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2199 -454 0.08 0 0 1

3 N 8 2N Cecconi Adriano ITA 1631 114 0.66 Â½ 0 1

4 B 12 NC Sbrenna Andrea ITA 1440 Â½ 0 1

5 N 9 3N Doddato Francesca ITA 1458 287 0.84 1 1 2

6 B 1 FM Seletsky Grigory UKR 2314 -569 0.08 0 1 2

7 N 5 1N Dietrich Stefano ITA 1873 -128 0.33 1 2 3

1.99 2 3

7 Luzietti Camilla
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 33 Perf: 1732 Media: 1709.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Sternini Cristiano ITA 1874 -174 0.27 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 10 NC Piccioni Francesco ITA 1458 242 0.8 1 1 1

4 N 11 NC Gatto Gaetano ITA 1440 260 0.82 1 2 2

5 B 5 1N Dietrich Stefano ITA 1873 -173 0.27 0 2 2

6 N 3 CM Scagliarini Bruno ITA 1902 -202 0.24 1 3 3

7 0 0 F 3 3

2.4 3 3

8 Cecconi Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1822 Media: 1628.17 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Laurenzi Tommaso ITA 1350 1 0 1

2 N 3 CM Scagliarini Bruno ITA 1902 -271 0.17 Â½ 0 1

3 B 6 1N De Lisa Carmine ITA 1745 -114 0.34 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 12 NC Sbrenna Andrea ITA 1440 1 0 2

6 N 4 1N Sternini Cristiano ITA 1874 -243 0.2 0 0 2

7 B 9 3N Doddato Francesca ITA 1458 173 0.73 1 1 3

1.44 1 3
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9 Doddato Francesca
3N ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1615 Media: 1573.14 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Sbrenna Andrea ITA 1440 0 0 0

2 B 14 NC Ingravalle Matteo ITA 1425 1 0 1

3 N 5 1N Dietrich Stefano ITA 1873 -415 0.08 0 0 1

4 B 10 NC Piccioni Francesco ITA 1458 1 0 2

5 B 6 1N De Lisa Carmine ITA 1745 -287 0.16 0 0 2

6 N 11 NC Gatto Gaetano ITA 1440 1 0 3

7 N 8 2N Cecconi Adriano ITA 1631 -173 0.27 0 0 3

0.51 0 3

10 Piccioni Francesco
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -15 Perf: 1495 Media: 1668.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Seletsky Grigory UKR 2314 -856 0.08 0 0 0

2 N 13 NC Budini Andrea ITA 1437 21 0.53 1 1 1

3 B 7 2N Luzietti Camilla ITA 1700 -242 0.2 0 1 1

4 N 9 3N Doddato Francesca ITA 1458 0 0.5 0 1 1

5 B 11 NC Gatto Gaetano ITA 1440 18 0.53 1 2 2

6 N 14 NC Ingravalle Matteo ITA 1425 33 0.55 0 2 2

7 B 3 CM Scagliarini Bruno ITA 1902 -444 0.08 0 2 2

2.47 2 2

11 Gatto Gaetano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1325 Media: 1545.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Dietrich Stefano ITA 1873 -433 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Budini Luca ITA 1356 84 0.62 Â½ 0 0

3 N 14 NC Ingravalle Matteo ITA 1425 15 0.52 1 1 1

4 B 7 2N Luzietti Camilla ITA 1700 -260 0.18 0 1 1

5 N 10 NC Piccioni Francesco ITA 1458 -18 0.47 0 1 1

6 B 9 3N Doddato Francesca ITA 1458 -18 0.47 0 1 1

7 0 1 F 1 2

2.34 1 2

12 Sbrenna Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1484 Media: 1672.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Doddato Francesca ITA 1458 -18 0.47 1 1 1

2 N 4 1N Sternini Cristiano ITA 1874 -434 0.08 Â½ 1 1

3 B 3 CM Scagliarini Bruno ITA 1902 -462 0.08 0 1 1

4 N 6 1N De Lisa Carmine ITA 1745 -305 0.14 Â½ 1 1

5 B 8 2N Cecconi Adriano ITA 1631 -191 0.25 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 14 NC Ingravalle Matteo ITA 1425 15 0.52 Â½ 1 2

1.54 1 2
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13 Budini Andrea
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -15 Perf: 1217 Media: 1828.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2199 -762 0.08 0 0 0

2 B 10 NC Piccioni Francesco ITA 1458 -21 0.47 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.55 0 0

14 Ingravalle Matteo
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -3 Perf: 1371 Media: 1481.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N De Lisa Carmine ITA 1745 -320 0.13 0 0 0

2 N 9 3N Doddato Francesca ITA 1458 -33 0.45 0 0 0

3 B 11 NC Gatto Gaetano ITA 1440 -15 0.48 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 16 NC Laurenzi Tommaso ITA 1350 75 0.6 1 1 2

6 B 10 NC Piccioni Francesco ITA 1458 -33 0.45 1 2 3

7 B 12 NC Sbrenna Andrea ITA 1440 -15 0.48 Â½ 2 3

2.59 2 3

15 Budini Luca
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 0 Perf: 1475 Media: 1671.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Scagliarini Bruno ITA 1902 -546 0.08 0 0 0

2 N 11 NC Gatto Gaetano ITA 1440 -84 0.38 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.46 0 0

16 Laurenzi Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -18 Perf: 952 Media: 1643.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Cecconi Adriano ITA 1631 -281 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 4 1N Sternini Cristiano ITA 1874 -524 0.08 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 14 NC Ingravalle Matteo ITA 1425 -75 0.4 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.64 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 2N Luzietti Camilla ITA 3 1.5 1883 1883 1700 1985 M 104268

10 NC Piccioni Francesco ITA 3 0.0 1891 1091 1458 2000 M 165395

12 NC Sbrenna Andrea ITA 5 2.0 1722 1650 1440 1975 M 166129
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